

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 16

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie”

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2024/BZP 00355763/01
z dnia 2024-06-07

W dniu 11.06.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

CZĘŚĆ NR 5

1. **Poz. nr 16** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do artroskopii kolana zgodnego z SWZ, jednakże w którym brak jest 2 ręczników celulozowych?

LUB

1. **Poz. nr 16** – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Zestawu do artroskopii kolana, z 2 ręcznikami chłonnymi celulozowymi o wymiarach 30cm x 33cm, pakowanymi oddzielnie niezależnie od zestawu? Pozostałe parametry zestawu zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego :

Część nr 5

Poz.nr 16 Nie, Zamawiający nie dopuści

lub

Poz. nr 16 Tak, Zamawiający dopuści

PREZES ZARZĄDU
Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie.